
UCHWAŁA NR XXVII/123/2016
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie podjęcia przez Powiat Białogardzki współdziałania z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego w celu realizacji zadania „Nowoczesna szkoła, nowoczesna edukacja-kompleksowy 

program wsparcia szkół i placówek oświatowych z terenu powiatu białogardzkiego”, w którym funkcję 
lidera pełnić bedzie Miasto Białogard.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.814, 1579) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powiat Białogardzki podejmuje współdziałanie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 
celu realizacji zadania „Nowoczesna szkoła, nowoczesna edukacja-kompleksowy program wsparcia szkół i 
placówek oświatowych z terenu powiatu białogardzkiego”, w którym funkcję lidera pełnić będzie Miasto 
Białogard.

2. Zakres współdziałania w celu realizacji zadania, o którym mowa w ust.1., określi porozumienie zawarte 
przez Powiat Białogardzki z  Miastem Białogard, liderem projektu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Białogardzie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Budzyła

Id: 9769569C-D504-4022-8C0B-180AC626CE75. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Współpraca w zakresie realizacji wspólnego projektu pod nazwą: „Nowoczesna szkoła, nowoczesna

edukacja - kompleksowy program wsparcia szkół i placówek oświatowych z terenu powiatu

białogardzkiego„ powoduje uzyskanie dodatkowych punktów w ocenie wniosku przez Instytucję wdrażającą

projekt oraz w ocenie Strategii ZIT dla Koszalińsko-Kołobrzesko-Białogardzkiego Obszaru

Funkcjonalnego. Liderem projektu jest Miasto Białogard, partnerami Gmina Białogard, Miasto i Gmina

Karlino, Miasto i Gmina Tychowo.

Sporządził: Arkadiusz Wesołowski

Zatwierdzial Michał Mazurkiewicz- Naczelnik IZR

Id: 9769569C-D504-4022-8C0B-180AC626CE75. Uchwalony Strona 1




